

Indoor Club ApS

Telegrafvej 6, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 06 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Lars Henrik Kruse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Indoor Club ApS Telegrafvej 6 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 06 13 48
	Stiftet: 29. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henrik Kruse, Formand
Direktion	Kristian Busk Mouritzen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Match Padel Danmark ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af indendørs sportscenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.354.198 kr. mod 8.356.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.038.924 kr. mod 3.392.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.354.198	8.356.810
1 Personaleomkostninger	-3.614.490	-3.360.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-576.059	-774.328
Andre driftsomkostninger	0	-172.806
Driftsresultat	-1.836.351	4.049.282
Andre finansielle indtægter	512.351	341.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.336	-31.402
Resultat før skat	-1.327.336	4.359.437
3 Skat af årets resultat	288.412	-966.918
Årets resultat	-1.038.924	3.392.519
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.392.519
Disponeret fra overført resultat	-3.538.924	0
Disponeret i alt	-1.038.924	3.392.519



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.532.088	2.108.147
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.088</u>	<u>2.108.147</u>
5	Deposita	1.010.232	989.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.232</u>	<u>989.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.542.320</u>	<u>3.097.794</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	104.152	99.819
	Varebeholdninger i alt	<u>104.152</u>	<u>99.819</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.014	405.093
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.827.496	9.403.535
	Udskudte skatteaktiver	252.231	0
	Tilgodehavende selskabsskat	118.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.404	0
	Andre tilgodehavender	0	710.754
	Periodeafgrænsningsposter	305.372	40.470
	Tilgodehavender i alt	<u>5.787.517</u>	<u>10.559.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.100.933</u>	<u>855.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.992.602</u>	<u>11.515.066</u>
	Aktiver i alt	<u>10.534.922</u>	<u>14.612.860</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	111.112	111.112
Overført resultat	6.808.158	10.347.082
Egenkapital i alt	<u>6.919.270</u>	<u>10.458.194</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.777
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.812	607.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.955	38.475
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	999.218
Anden gæld	851.009	856.524
Periodeafgrænsningsposter	2.067.876	1.624.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.615.652	4.126.889
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.652</u>	<u>4.126.889</u>
Passiver i alt	<u>10.534.922</u>	<u>14.612.860</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	111.112	6.954.563	7.065.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.392.519	3.392.519
Egenkapital 1. januar 2024	111.112	10.347.082	10.458.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.538.924	-3.538.924
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
	111.112	6.808.158	6.919.270



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.446.557	3.229.504
Pensioner	107.589	80.161
Andre omkostninger til social sikring	15.642	19.691
Personalemkostninger i øvrigt	44.702	31.038
	3.614.490	3.360.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.336	31.402
	3.336	31.402
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.404	999.218
Årets regulering af udskudt skat	-280.008	-32.300
	-288.412	966.918



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	5.551.996	5.137.212
Tilgang i årets løb	0	414.784
Kostpris 31. december 2024	5.551.996	5.551.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.443.849	-2.669.521
Årets afskrivninger	-576.059	-774.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.019.908	-3.443.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.532.088	2.108.147
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	989.647	989.647
Tilgang i årets løb	20.585	0
Kostpris 31. december 2024	1.010.232	989.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.010.232	989.647

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvoraf eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 80.082.

Retstvister:

Selskabet er part i en retssag, hvor udfaldet ikke kendes på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at de potentielle omkostninger forbundet hermed er indregnet forsvarligt, herunder at disse ikke i forbindelse med afslutningen af sagen vil medføre yderligere omkostninger til følge for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


